永誠學校財團法人臺中市大明高級中等學校　函

地址：臺中巿大里區新仁路三段210號
承辦人：曾映泰
電話：24821027#202
傳真：
電子信箱：xilefcast@x365.tmsh.tc.edu.tw

受文者：財團法人東海大學附屬高級中等學校

發文日期：中華民國112年5月30日
發文字號：大明教字第1120400109號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校112學年度潭子校區新增高中普通科招生訊息，請
查照。

說明：
一、依據中華民國111年12月28日府授教高字第11103439111號

函核定本校高中部普通科於潭子校區招生，並於中投區免
試入學管道提供45個名額。敬請貴校推薦學生選填。

二、本校普通科介紹如下：
(一)優美境教校園：潭子校區乃委託九典建築事務所規劃，

呈現大明藝術設計美學校風，輔以事務所專長綠能永續
設計，打造全國最美高中校園。

(二)完備的師資與教學軟硬體：各科課程皆以專業專精、合
格教師之師資授課，輔以一生一iPad，科技數位輔助學
習，並引進e-Peer數位學習歷程紀錄平台，讓學生準備
升學備審資料，事半功倍。

(三)規劃國際課程與國際交流：提供學生與國際接軌的學習
機會，為未來有意往國外升學的同學打好基礎、做好準
備。

(四)完整的國內升學輔導機制：為每一學生做好適性升學規
劃。如112學年度已放榜成績：大學繁星錄取率達94%、
20位同學30人次經大學特殊選才錄取頂尖國立大學等。

(五)豐富多元的特色課程：本校另設有多媒體動畫科、美工
科、廣告設計科，擁有眾多藝術設計優秀師資與豐富課
程，普通科學生可利用本校特色課程與彈性學習時間，
接觸更多元的學習面向，培養創意思維和美學涵養。

112/05/30

1120003776

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

(六)本校強調品德教育，培養品學兼優、心手合一學子，積
極推動相關活動與計畫。如今年度本校引玉基金會長期
捐資助學，榮獲教育部杏壇芬芳獎-團體獎；另積極推
動美感教育，藝術美學融入校園生活，榮獲「第9屆教
育部藝術教育貢獻獎」，皆為全國唯一獲獎之私立學
校。

三、本校另有針對優秀學生提供獎學金，相關升學詳細資訊可
電洽本校招生處（04-24821027轉251或501）或上本校網
站招生網頁查詢；亦歡迎貴校預約潭子校區參訪（臺中市
潭子區潭興路一段168號）。

正本：臺中市立和平國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺
中市立后綜高級中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立石岡國民中學、臺中
市立崇德國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市
立龍井國民中學、臺中市立豐原國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立
清泉國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立太
平國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立北勢
國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立光明國
民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立新社高級
中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立新光國民中
學、臺中市立公明國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立光德國民中
學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立霧峰國民中學、臺中市立爽文國民中
學、臺中市立溪南國民中學、臺中市立東新國民中學、臺中市立大雅國民中
學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立東山高級中
學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立崇倫國民中
學、臺中市立長億高級中學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立東峰國民中
學、臺中市立立人國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立神岡工業高級
中等學校、臺中市立至善國民中學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立福科國
民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立大德國民
中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立育英國民中
學、臺中市立清海國民中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立四育國民中
學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立北新國民中
學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立雙十國民中
學、臺中市立后里國民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立潭秀國民中
學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立大里高級中
學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立中山國民中
學、臺中市立善水國民中小學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立光復國民
中小學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市立龍津高級中等學校、南投縣立旭
光高級中學、南投縣立埔里國民中學、南投縣立草屯國民中學、南投縣立竹山
國民中學、南投縣立集集國民中學、南投縣立魚池國民中學、南投縣立國姓國
民中學、南投縣立水里國民中學、南投縣立名間國民中學、南投縣立鹿谷國民
中學、南投縣立三光國民中學、南投縣立中寮國民中學、南投縣立南投國民中
學、南投縣立信義國民中學、南投縣立南崗國民中學、南投縣立中興國民中
學、南投縣立大成國民中學、南投縣立延和國民中學、南投縣立爽文國民中

第2頁　共3頁

學、南投縣立仁愛國民中學、南投縣立宏仁國民中學、南投縣立北山國民中
學、南投縣立日新國民中學、南投縣立明潭國民中學、南投縣立鳳鳴國民中
學、南投縣立瑞竹國民中學、南投縣立瑞峰國民中學、南投縣立同富國民中
學、南投縣立社寮國民中學、南投縣立民和國民中學、南投縣立營北國民中
學、南投縣立北梅國民中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立明道高級
中學、臺中市私立立人高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中
學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中
市華盛頓高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、宜寧學校財團法人臺中市
宜寧高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學校、臺中市私立弘文高級中
學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁